平成29年６月８日

株 主 各 位
山梨県南都留郡忍野村忍草字古馬場3580番地

ファナック株式会社
代表取締役
社 長  山 口 賢 治

「第48回定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
 さて、本日ご送付申し上げました「第48回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき事項がございまし
たので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

敬 具

記

修正箇所

「事業報告」の「１．当社グループの現況に関する事項」中、「（２）設備投資の状況」の次の部分（「事業

報告」の４ページ）

（下線は変更部分を示します。）

誤 正

当期における設備投資総額は

895 億 27 百万円となりました。

当期における設備投資総額は

832 億 7 百万円となりました。

  ※なお、本修正による連結および単体の計算書類への影響

は一切ございません。

以 上